Приложение к  приказу

от _________  №________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Учёного совета

Санкт-Петербургского государственного университета

«О повышенной академической стипендии»

29.06.2012 г.               Санкт-Петербург

Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации

от 18.11.2011 № 945 «О порядке совершенствования стипендиального

обеспечения обучающихся в федеральных государственных образовательных

учреждениях профессионального образования» (далее - Постановление

Правительства Российской Федерации от 18.11.2011 № 945), принимая во

внимание рекомендации Постоянной комиссии Учёного совета СПбГУ по

делам обучающихся и предложение Студенческого совета СПбГУ, Ученый

совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить Постановление Ученого совета СПбГУ от 26.03.2012 «О

повышенной академической стипендии» пунктом 4 следующего содержания:

«4. Повышенная государственная академическая стипендия на период с

01 июля 2012 года по 31 августа 2012 года назначается тем студентам Санкт-

Петербургского государственного университета, которым повышенная

государственная академическая стипендия была назначена на период с

01.01.2012 по 30.06.2012 в соответствии с п.п. 1-3 настоящего Постановления

и которые имеют по итогам промежуточной аттестации в весеннем семестре

2012 года оценки «хорошо» и/или «отлично».».